Câmara Municipal de Piedade

Requerimento nº 45/2021

"Voto de pesar pelo falecimento do Sr. Oswaldo Borgatto."

     Senhor Presidente:

     Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais, que se registre em ata um

voto de profundo pesar pelo falecimento do Sr. Oswaldo Borgatto, com 84 anos de

idade, pessoa muito conhecida e estimada em nosso município, fato ocorrido no dia

15/5/2021.

     Requeiro, ainda, que após a deliberação, dê-se ciência à família enlutada.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 17 de maio de 2021.

Nelson Prestes de Oliveira

Vereador (PSDB)